
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
28/2011.(XII.21.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függı pénzbeli és természetbeni ellátásokról és  
a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 7/2011.(III.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 1. § (3) bekezdésében és a 16. § (1) bekezdésében, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 25. § 
(3) bekezdésében, a 26. § (1)-(2) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról és a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 7/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 6. §-a a következő (14) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(14) A 2012. január 1-je előtt megállapított helyi lakásfenntartási támogatás a megállapító 
határozatban megjelölt időpontig, de legkésőbb 2012. március 31-éig folyósítható.” 

 
2. § 

(1) A Rendelet 24. § (14) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

„(14)  A (13) bekezdés szerint megszüntetett adósságcsökkentési támogatás 48 
hónapon belül ismételten nem állapítható meg.” 

 
(2) A Rendelet 24. §-a kiegészül a következő (16) bekezdéssel:  
 

„(16) Ugyanazon személy vagy háztartásának tagja az adósságkezelési szolgáltatás 
lezárásától – ide nem értve az (13) bekezdés szerinti megszüntetést – számított 24 
hónapon belül nem részesülhet adósságkezelési szolgáltatásban.” 

 
3. § 

Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 
 
Szécsény, 2011. december 20. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

Stayer László  
polgármester 

 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2011. december 21. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

 

 


